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Typ
Catalog No.

Abbildung dhnlich

Program dostaw
Asortyment
Identyfikator typu

Funkcja podstawowa

Styki
Stopieni ochrony

Wykonanie

Diagram taczenia

Kattaczenia

Przebieg taczenia

Numer realizacji

Nr tabliczki czotowej

Tabliczka czotowa
Moc namionowa AC-23A, 50 - 60 Hz
400V
Pomiarowy prad staty
Wskazowki dotyczace pomiarowego pradu stafego |,

Liczba zespotéw montazowych

Dane Techniczne
Dane ogolne
Normy i przepisy

Wytrzymato$¢ klimatyczna

Temperatura otoczenia
bez obudowy
w obudowie
Kategoria przepigciowa / stopien zanieczyszczenia

Odporno$¢ na udar napigciowy
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T0-2-15136/IVS
011279

tacznik zakresowy, 2h, le=12A, TC 1-2, 45°, bez samopowrotu, 45x45mm, E : I o N

Powering Business Worldwide

tacznik sterowniczy

T0

tacznik zakresowy

z czarnym pokrettem i tabliczka czotowa
4

Przéd IP30

montaz rozdzielacza

45

bez samopowrotu
bez potozenia 0

15136

1230

FS 402

1-2
P kw 5.5
Iy A 20
Pomiarowy prad staty lu podawany jest przy maks. przekroju.
Zespot 2
montazowy/
zespoty
montazowe
IEC/EN 60947, VDE 0660, IEC/EN 60204, CSA, UL
Rozfacznik izolacyjny zgodny z IEC/EN 60947-3
Klimat wilgotny/ciepty, staty, wg IEC 60068-2-78
Klimat wilgotny/ciepty, zmienny, wg IEC 60068-2-30
°C -25 - +50
°C -25 - +40
/3
Uimp VAC 6000
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Wytrymato$¢ udarowa mechaniczna
Potozenie montazowe
Styki
Parametry elektryczne

Znamionowe napigcie pracy

Pomiarowy prad staty

Wskazowki dotyczace pomiarowego pradu statego |,
Obciazalno$¢ przy tpracy przerywanej, klasa 12

AB 25 % ED

AB 40 % ED

AB 60 % ED
odporno$¢ na zwarcia

bezpiecznik topikowy
Pomiarowa wytrzymato$¢ na prad zwarciowy (prad 1 sek.)
Wskazéwka dotyczaca pomiarowej wytrzymatos$ci na prad zwarciowy lcw
Warunkowy prad zwarcia

Zdolnos¢ taczeniowa
Pomiarowa zdolno$¢ wtaczania cos @ zgodnie z IEC 60947-3

Zdolno$¢ wytaczenia pradu znamionowego cos ¢ zgodnie z IEC 60947-3
230V
400/415V
500 V
690V
Bezpieczne odtgczanie zgodnie z EN 61140
migdzy stykami
strata cieplna na kazdy tor pradowy przy lg
Strata cieplna na tor pradowy przy I (AC-15/230 V)

Trwato$¢, mechaniczna

maksymalna czestotliwo$¢ zataczania

Napigcie przemienne
AC-3

Moc znamionowa przefacznika silnika
220V 230V
230 V trojkat-gwiazda
400V 415V
400 V trojkat-gwiazda
500V
500 V tréjkat-gwiazda
690V
690 V trojkat-gwiazda

Znamionowy prad pracy przetacznika silnika
230V
230 V trojkat-gwiazda
400V 415V
400 V tréjkat-gwiazda
500V
500 V tréjkat-gwiazda
690V
690 V trojkat-gwiazda

AC-23A

Moc namionowa AC-23A, 50 - 60 Hz
230V
400V 415V
500V
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15

dowolne, zgodne z wymaganiami

690
20

Pomiarowy prad staty lu podawany jest przy maks. przekroju.

20

320

prad 1 sekundowy
6

130

100
110
80
60

440
06
0.6

>04

1200

5.5
5.5
15
5.5
15

5.5

1.5
20
1.5

20

15.6
49
8.5

5.5
15



690 V P

Znamionowy prad pracy przetacznika silnika

230V le
400V 415V le
500 V le
690V le

Napigcie state
DC-1, odfaczenie wytacznika mocy L/R = 1 ms
Znamionowy prad pracy le
Napigcie na kazdym ze stykéw potaczonych szeregowo
DC-21A lg
Znamionowy prad pracy le
Styki

DC-23A, Wytacznik silnika
L/R=15ms

24V
Znamionowy prad pracy lg
Styki

a8V
Znamionowy prad pracy lg
Styki

60V
Znamionowy prad pracy lg
Styki

120V
Znamionowy prad pracy lg
Styki

240V
Znamionowy prad pracy le
Styki

DC-13, tacznik sterowniczy L/R = 50 ms
Znamionowy prad pracy le
Napigcie na kazdym ze stykéw potaczonych

Niezawodne taczenie przy 24 V DC, 10 mA
btedu

Przekroj doprowadzen

jedno- lub wielozytowy
drobnozytowe z koricéwkami zyt wg DIN 46228

Sruba przytaczeniowa
moment dokrecania sruby potaczeniowej

Parametry bezpieczenstwa technicznego

Wskazowki
Atestowane parametry mocy
Styki
Znamionowe napigcie pracy Ue
Znamionowy prad ciagty maks.
Gtéwne tory pradowe
General use
Obwad pomocniczy
General Use Iy

Pilot Duty

Zdolno$¢ faczeniowa
maksymalna moc silnika

1-fazowe

17.06.2021

czestotliwo$é

> > > >

> <

llos¢

llos¢

llos¢

llos¢

llo¢

llos¢

mm

mm

Nm

VAC

5.5

13.3
13.3
13.3
16

60

10
32

<10'5, <1 usterka na 100 000 operacji przefaczania

1x(1-25)
2x(1-25)

1x(0,75 - 2,5)
2x(0,75-25)

M3,5
1

B104 Wartosci zgodnie z EN 1SO 13849-1, tabela C1

600

A 600
P 300
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120V AC HP
200V AC HP
240V AC HP
3-fazowe
200V AC HP
240V AC HP
480V AC HP
600V AC HP
Short Circuit Current Rating SCCR
Basic Rating kA
maks. Fuse A
High fault rating kA
maks. Fuse A
Przekroj przewodow przytaczeniowych
jedno- lub cienkodrutowy, z tulejka AWG
Sruba przytaczeniowa
moment dokrecenia Ib-in
Swiadectwo typu zgodnie z IEC/EN 61439
Dane techniczne dla zaswiadczenia rodzaju konstrukcji
Znamionowy prad pracy do podania straty mocy In A
Strata mocy na hiegun, w zaleznosci od pradu Pyid w
Strata mocy elementu eksploatacyjnego, w zalezno$ci od pradu Pyid w
Strata mocy statyczna, niezaleznie od pradu Pys W
Zdolno$¢ oddawania straty mocy Pye w
Robocza temperatura otoczenia min. °C
Robocza temperatura otoczenia maks. °C

Certyfikat konstrukcji IEC/EN 61439

10.2 Wytrzymato$¢ materiatow i cze$ci
10.2.2 Odpornos¢ na korozje
10.2.3.1 Wytrzymato$¢ cieplna powtoki
10.2.3.2 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy normalnym cieple
10.2.3.3 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy nietypowym cieple
10.2.4 Wytrzymato$§¢ na dziatanie promieniowania UV
10.2.5 Podnoszenie
10.2.6 Kontrola odporno$ci na uderzenia
10.2.7 Napisy

10.3 Stopieni ochrony powtfok

10.4 Odstepy izolacyjne powietrzne i pradéw pefzajacych

10.5 Ochrona przed porazeniem elektrycznym

10.6 Montaz elementow eksploatacyjnych

0.5

15
15

5
50
10
20, Class J

18-14
M3,5
8.8

20

0.6

-25
50

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

10.7 Wewnetrzne obwody pradowe i potaczenia

10.8 Przytacza przewodéw wchodzacych z zewnatrz

10.9 Wtasciwosci izolacji
10.9.2 Wytrzymato$¢ elektryczna o czgstotliwos$ci roboczej
10.9.3 Odporno$¢ na napigcie udarowe
10.9.4 Sprawdzanie powtfok z materiatu izolacyjnego

10.10 Nagrzanie

10.11 Odporno$¢ na zwarcia

10.12 Kompatybilno$¢ elektromagnetyczna

10.13 Dziatanie mechaniczne

17.06.2021
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Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Oszacowanie nagrzania nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy
sterowniczej. Eator dostarczy danych na temat straty mocy aparatow.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzegac

wytycznych odno$nie aparatow taczeniowych.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzega¢

wytycznych odnosnie aparatow taczeniowych.

Spefnienie wymagan w aparacie jest jednoznaczne z przestrzeganiem instrukcji
montazu (IL).
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Dane techniczne zgodne z ETIM 7.0
Urzadzenia niskonapigciowe (EG000017) / Przetacznik sterujacy (EC002611)

Elektrotechnika, automatyzacija i technologia / Rozdzielnice niskonapigciowe / Roztacznik, odtacznik obciazenia, przetacznik sterujacy / Control switch (ecl@ss10.0.1-27-37-14-14 [ACN998011])

Rodzaj przetacznika Przetacznik wielopotozeniowy
Liczba biegunéw 2

Maksymalne znamionowe napigcie pracy Ue AC Vv 690

Znamionowy prad ciagty lu A 20

Liczba stopni przetaczania 2

Zpozycja 0 Nie

Z powrotem do pofozenia 0 Nie

Budowa urzadzenia Urzadzenie wbudowane
Szeroko$¢ wyrazona liczba modutéw 4

Do montazu na plycie Tak

Do montazu tablicowego Nie

Do instalacji w tablicach rozdzielczych Tak

Do montazu po$redniego Nie

Kompletne urzadzenie w obudowie Nie

Rodzaj elementu wykonawczego Przetacznik

Rozmiar tabliczki Inne

Stopien ochrony (IP) cze$ci czotowej 1P30

Stopien ochrony czesci czotowej (NEMA) Inne

Aprobaty

Product Standards UL 60947-4-1;CSA - C22.2 No. 60947-4-1-14; CSA-C22.2 No. 94; IEC/EN 60947-3; CE
marking

UL File No. E36332

UL Category Control No. NLRV

CSA File No. 12528

CSA Class No. 3211-05

North America Certification UL listed, CSA certified

Suitable for Branch circuits, suitable as motor disconnect

Degree of Protection IEC: 1P30; UL/CSA Type: —

Wymiary
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